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1. Johdano
Kalasuslupaulo ova ärkeiä kalaalouden rahoiuksen kannala. Valakunnan asolla myyyjen

kalasuksenhoiomaksujen määrä on vähenyny 20 vuodessa 100 000:lla. Asiaan on vaikuanumyös yli 65-

vuoaiden maksuvapauus kalasonhoiomaksusa. Kalasuslupaulojen vähenevä rendi on

samansuunainenmyös Yli-Kemin kalaalousalueella. Väesön vähenemisen ja kalasajien ikäänymisenmyöä

kalasonhoiomaksukerymä ja kalasuslupaulo uleva odennäköises edelleen pienenymään.

Pyydyskalasajien määrä vähenee, lalle ulee pääosin viehekalasajia, joisa iso osa kalasaa yhdellä vavalla

kalasonhoiomaksulla ai iän peruseella maksuomas.

Koko joukko maksuvelvollisisa jäää myös maksun maksamaa. Kalasuksenvalvonnan avulla voidaan lisää

maksuhalukkuua ja siä kaua osalaan lisää lupamaksukerymiä. Tämä näkyy sekä valon

kalasonhoiomaksuissa eä osakaskunen omassa lupamyynnissä.

Yli-Kemin kalaalousalueen käyö- ja hoiosuunnielma oeaa alueen avanomaisen kalakanojen ja -varojen

olevan hyvällä asolla. Hauki, ahven, made ja särkikala sekä muikkukanna kesävä voimakkaampaakin

kalasusa. Kemijärvelle on yheisen hankkeiden kaua saau kalankäsielyyn ja -jalosukseen soveluva

kalahalli ja puolenkymmenä ammatkalasajaa. Lisää pyynponniseluja kaivaaan koarve- ja

makailukalasajien ahola.

Heikompi lanne on aimen-, siika- ja harjuskanojen osala. Näiä kanoja ueaan sekä vesivoimalaioksille

määräyjen velvoieisuksien, eä myös osakaskunen suoriamien isuuksien kaua. Yläperän

alkuperäise aimenkanna ova arvokkaia ja niisä on muodoseu emokalaso LUKEN Ohaojan laiokselle
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Taivalkoskelle. Yläperälle ehävä aimenisukkaa ova emokalason jälkeläisiä. Taimen ja harjuskanna ova

silmälläpideäviä kanoja, joka myös osalaan viioiaa kalasuksenvalvonaehäviä.

Yli-Kemin kalaalousalueella Kemijärven vesisöaluilla harjoieaan pyydys- ja viehekalasusa ja yläperän

vesisöissä pääpaino on viehekalasuksessa. Alueiden arpee kalasuksenvalvonnassa ova hieman erilaise.

Kemijärven pääalaan alueella kuhan ja muikun kalasuksen valvona sekä Pöyliöjärven eriyiskalasusalueen

lupavalvona ova valvonnan keskiössä. Myös muualla voidaan alueen valvonaa ehdä, mikäli arvea

esiinyy. Yli-Kemin viravesillä viehekalasusluva sekä aimenen ja harjusen alamiasäännökse korosuva

valvonnassa. Kalaalousalueen joki- ja purovesien lava-aluee ovaMesähalliuksen lupavalvonnan piirissä.

Kalaalousalueen valvojilla on valuuus oimia koko kalaalousalueen vesillä kalasuksen laillisuusvalvonnan

puieissa. Pyydyskalasuksen valvonnan vasuu on osakaskunnilla isellään, joko omien valvojien

suoriamana ai osopalveluna kalaalousalueen valvojila. Valvojien ja resurssien rajallisuuden akia olisi

suosielavaa, eä osakaskunna sopivamyös yheisisä valvonnoisa.

2. Yleise avoitee ja painopisee
Kalasuksen valvonnalla varmiseaan, eä lakisääeisiä ja kalaalousalueen ai osakaskunen säänöjä ja

rajoiuksia noudaeaan ja, eä kalasavilla henkilöillä on arviava luva. Valvona koskee kalojen

pyynmiamääräyksiä, rauhoiusaikoja ja -alueia sekä pyydyksiä koskevia kieloja ai pyydysen rakennea

koskevia määräyksiä. Vesialueen omisajalla, osakkaalla ja kalasusoikeuden haljalla on oikeus arkasaa, eä

veeen aseeu pyydys on merkiy kalasusoikeuden osoiavalla merkillä.

Tehokkaalla valvonnalla voidaan vähenää luvaona kalasusa, nosaa sekä paikallisia eä valon

lupaulokerymiä ja osalaan lisää kalasuksen kesävyyä. Lisäksi valvonnan yheydessä voidaan kerää

eoa kalasuksen yypillisisä piireisä, kuen käyeyisä pyynmuodoisa ai pyynpaineesa eri alueilla.

Kalasuksenvalvona on ärkeä osa kalavesien hoioa.

Kalaalousalueella apahuva valvona koosuu pääasiassa alueen ja osakaskunen valuuamien valvojien

oimesa. Lisäksi poliisilla, kalasusviranomaisella, ulli- ja rajavaroviranomaisilla ja kalasuksenvalvojalla on

oikeus valvoa, eä kalasusa koskevia säännöksiä ja määräyksiä noudaeaan. Heillä on myös oikeus oaa

aleen luvaomaan kalasukseen käyey välinee ja niillä saau saalis.

Eriyises ehovalvonnan järjesämisä varen kalaalousalueen eri osissa on unniseava kunkin alueen

kalasuksen eriyispiiree, kuen suosiuimma pyynsesongi ja -aluee sekä ärkeimmä kalalaji.

Kalasuslain muuokse ja uude aseukse ova lisännee kalasuksenvalvonnan neuvonnallisa arvea,

mikä ulee oaa huomioon valvonnan käyännön oeuuksessa.

2.1. Tiedous
Suuri osa valvonnan ehokkuudesa perusuu sen ennalaehkäisevään vaikuukseen. Tämän vuoksi

avoieena on myös valvonnan näkyvyys esim. perineisen median kaua. Eriyises valvonakauden alussa

pyriään oamaan valvonakäynneille mukaan median edusajia. Valvonnasa on hyvä edoaa myös

kalaalousalueen kosivuilla, jonne voidaan kooa alueen valuuamien valvojien edo ja muu valvonaan

liiyvä eo. Valvonnalle voiaisiin hakea näkyvyyä myös sosiaalisen median kaua.

Huomioa kiinnieään myös havaiuisa puueisa edoamiseen, jonka yheydessä myös eoa oikeisa

käyännöisä voidaan jakaa. Näkyvyyä pyriään lisäämään myös kiinniämällä arkiseuihin ja

moieeomiin pyydyksiin valvojan erveise ”pyydyksenne on arkaseu” –merkillä.
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Yleises hyvänä oiminaapana voidaan piää myös siä, eä valvonakäynneillä pyriään apaamaan

kasvokkain mahdollisimman useia kalasajia. Tällöin eo valvonnasa leviää paikallises ja samalla voidaan

jakaa eoa kalasukseen liiyvisä säännöisä, neuvoa kalasajia ja ohjaa oiminaa haluuun suunaan.

2.2. Yheisyö
Kalaalousalueen koordinoima ehovalvona pyriään ekemään aina yheisyössä osakaskunen kanssa.

Valvonakäynneille on lähökohaises hyvä oaa mukaan kyseisen vesialueen omisajan/osakaskunnan

edusaja. Tämä koskee erioen valvonaa Kemijärven vesisöissä. Vesillä suorieava valvona edellyää

veneväylien ulkopuolella hyvää paikallisunemusa, joa välyään pohjakoskeuksila ja karille ajoila.

Kalasuksen valvonnan suheen hyvä keskuseluyheys kalasusoppaiden, kaupallisen kalasajien ja ELY-

keskuksen välillä edisää valvonnan onnisumisa ja avoieiden saavuamisa.

Valvonnassa pyriään ekemään arviaessa yheisyöä myös poliisin, rajavarolaioksen ja mesähalliuksen

kanssa. Eriyises vaikeissa apauksissa, joissa valvojan valuude loppuva kesken ai urvallisuus on

uhauna, on urvauduava viranomaisapuun. Asia konkresoiuu Yli-Kemin viravesillä apahuvan

kalasuksen valvonnan yheydessä, jossa aimenen ja harjusen pyynponnisukse ova suurimma.

Paikallisen akvisuua voidaan lisää edoamalla havaiujen rikkeiden ilmoiamismahdollisuudesa

alueen valvojille ai suoraan poliisille.

2.3. Uhanalaisen lajien korvausarvo
Uhanalaisille kalalajeille säädetin kalasuslain (379/2015) 119 §:n (meneämisseuraamus) nojalla

korvausarvo, joka uliva voimaan 17.5.2019 (Taulukko 1). Korvausarvo säädetin Maa- ja

mesäalousminiseriön aseuksella, josa on löydeävissä myös muu, kuin alla olevassa aulukossa esiey

korvausarvo.

Meneämisseuraamus koskee vain saaliiksi oeuja, uhanalaisia kalalajeja, joille kalasusaseuksessa

korvausarvo on erikseen määriey. Pyydykseen jääny uhanalainen ai ali-/ylimiainen kala ulee aina

vapauaa väliömäs, elävänä ai kuolleena. Uhanalaisille kaloille ja jokiravulle vahviseu suojeluarvo ulee

makseavaksi mahdollisen sakkorangaisuksen lisäksi, jos kalasusrikoksen ai -rikkomuksen yheydessä on

oeu saaliiksi uhanalaisa kalaa.

Sivusaaliina saauja kaloja ei joudu korvaamaan, jos ne laskee he akaisin veeen.

Taulukko 1 Yli-Kemin kalaalousaluea koskeva kalalajien korvausarvo

Leveyspiiri Laji Korvausarvo
1§

67 leveyspiirin
eeläpuoli

Taimen, alamia 60 cm (rauhoiusaika joessa ja purossa 1.9.-
30.11)

2440 €

Taimen rasvaeväleikau, alamia 50 cm (rauhoiusaika joessa
ja purossa 1.9.-30.11)

260 €

Harjus, alamia 35 cm, (rauhoiusaika 1.4.–31.5. kaikissa
vesissä)

300 €
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67 leveyspiirin
pohjoispuoli

Taimen, alamia 50 cm (rauhoiusaika joessa ja purossa 1.9.-
30.11)

410 €

Taimen rasvaeväleikau, alamia 50 cm, (rauhoiusaika joessa
ja purossa 1.9.-30.11)

80 €

Harjus, alamia 30 cm 100 €

Koolaan alle 25 sentmerin piuisen kalan arvo on kymmenen prosenta vasaavalla 1§:ssä määrieylle

yksikölle mainiussa pykälässä säädeysä arvosa.

Yli-Kemin kalaalousalueella eriyisä huomioa ulee kiinniää kuhaan ja rasvaevälliseen aimeneen, joiden

alamia- ja pyynsäännöksiä on noudaeava. Säännösen nojalla alamiaise kuha ja aimene ulee aina

vapauaa akaisin veeen, saaliiksi niiä ei saa oaa.

Alamiaise aimene ulee siis aina vapauaa ja jokaisesa saaliiksi oeusa alamiaisesa yksilösä

ehdään rikosilmoius, mikäli sellainen valvonnan yheydessä avaaan.

Kuhan osala alamiasäännöksien noudaamaa jäämisen seuraamuksissa, kalasuksenvalvoja

noudaava Kemijärven osakaskunnan ohjeisusa.

Korvausarvo uomiaan meneeäväksi valolle, jos on oanu saaliiksi uhanalaisen kalalajin, joka on

1) pyydey kielleyllä kalasusavalla, pyynmeneelmällä ai kalasusvälineellä

2) pyydey alueela, jolla kalasus on kielley ai siä on rajoieu

3) pyydey rahoiusaikana

4) ali- ai ylimiainen (kaloille voidaan sääää paikallises lakisääeisä ukemma pyynmia).

Luonnonkanaa ja rasvaeväleikaujen (isueujen) aimenen kohdalla korvausarvo uleva kyseeseen aina,

jos yllä lueelluisa kohdisa 1–4 joku äyyy.

2.4. Valvonnan määrä ja arpee
Kemijärven vesisöalueella olisi syyä ehdä kalaalousalueen valvojien oimesa laillisuusvalvonaa vähinään

1–2 keraa vuodessa. Sen lisäksi olisi hyvä järjesään ainakin yksi ehovalvonaapahuma yheisyössä

osakaskunen omien valvojien ja edusajien kanssa, jolloin myös pyydyskalasus olisi valvonnan koheena.

Pöyliöjärven, Kummunjärven ja muiden alueen eriyskalasuskoheiden valvonaa 3–5 keraa vuodessa, joisa

ainakin yksi ajoiuisi alvikaudelle.

Pelkosenniemen yläpuolisilla vesialueilla kalaalousalueen valvojien oimesa suorieavaa laillisuus

valvonaa ulisi järjesää 2–3 keraa vuodessa. Osa valvonnasa on syyä järjesää yheisyössä viranomaisen

(poliisi) ja mesähalliuksen erävalvonnan kanssa.

Alueen eeämää valvonaa olisi siis pyriävä ekemään vuosiasolla mielellään n. 60–80 h ai enemmän.

Lisäksi, mikäli eriyiskoheilla (Pöyliöjärvi ja yläperän viravede) ilmenee ongelmia, kuen oisuvaa

salakalasusa ai muua säänöjen noudaamaomuua, niiden valvonaan on syyä panosaa erikseen.

Osakaskunen oma valvona on niin hajallaan ja vaihelevaa, eä sen määrän arvioin on käyännössä

kalaalousalueasolla mahdoona. Osakaskunen valvonaa olisi luulavas lisäävä, mua koska suuri osa

osakaskunnisa ei maksa valvojilleen suorieusa valvonnasa, ei valvojila ole yleensä voiu varsinaises
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vaaa akivisuua. Valvojille on joissain apauksissa anneu korvauksena kalasuslupia ai makseu pieni

valvonakäynkohainen korvaus.

3. Valvonnan oeuus
Yli-Kemin kalaalousalueen vesipina-ala on yheensä 47 140 ha, joka on jaeu käyö- ja hoiosuunnielmassa

kaheen suunnielualueeseen;

➢ Kemijärven alue, joka käsiää Kemijärven ja siihen laskeva joe sekä Kemijoen Pelkosenniemelä

alaspäin Seiakorvan voimalaiospaoon saakka.

➢ Ylä-Kemijoen suunnielma koskee ensen Yli-Kemin kalasusalueen vesiä: Ylä-Kemijoki

Pelkosenniemelä ylös sivuhaaroineen (Vuoosjoki, Tenniöjoki, Naruskajoki, Aasinkijoki, Värriöjoki,

Kairijoki, Kemijoen lava), Nuort (Tuulomajoen vesisöä) ja Tunsajoki (Kouajoen vesisöä).

Kalasuksenvalvonnan kannala määriely ja oeuus ehdään alue/osakaskunakohaises; Kemijärven

eeläosa (Luusua, Räisälä, Jousijärvi osakaskunna), Kemijärven pääallas (Kemijärven osakaskuna),

Kemijärven yläpuolise aluee Kemijoen pääuoman vede Kisen suuhun saakka (Ylikylä, Javarus,

Morkkaperä, Pyhäjärvi ja Pelkosenniemi -osakaskunna). Kisen suun yläpuolise viravede (Savukoski,

Mart, Tenniö, Saija, Naruskajoen ja Aasingin osakaskunna). Kemijoen lavavede, Nuort- ja Tunsajoen

vesisö.

Kalasuslain 8§ mukaise lohi- ja siikapioisen vesisöjen koski- ja vira-aluee Lapissa
Lapin työvoima- ja elinkeinokeskus on määrittänyt Lapin kaikki vesistöt lohi- ja siikapitoisiksi. Näiden

vesistöjen koski- ja virtapaikoissa kalastaminen Lapin läänin kalastusluvalla on kielletty.

Tässä yheydessä on huomioiava, eei kaikkia alueia kyeä aikaaulujen eikä kusannusen johdosa joka

vuosi valvomaan. Valvonnassa äyyy huomioida sen vaikuavuus, kuin myös asapuolisuus eri osakaskunen

suheen. Valvonnan painopisealuee sekä vuorovuosi periaae, kuin myös osakaskunen oma akivisuus ja

rahoiusmahdollisuude ova valvonaa ohjaavana ekijänä.

3.1. Kalasuksenvalvona osakaskuna-aluekohaises
Valvonasuunnielman ämän osion arkemma edo ova liieeoina, kunkin osakaskunnan ai

osakaskuna-alueen valvonasuunnielmien mukaises. Liieenä olevia valvonasuunnielmia päivieään

arpeen mukaan, vaikkapa vuosiain.

Valvonnan näkökulmasa olisi suoavaa osakaskunen määriävän omiin suunnielmiinsa oiminaohjee

esim. pyydyskalasuksen osala noseaanko ”laioma” pyydykse ylös järvesä he, vai jäeäänkö

huomauusvies ensin yms. Myös ylös noseavien verkkojen ja muiden pyydysen säilyyspaikka olisi hyvä

määriää. Ylipääänsä ohjeisus valvojille, mikä on osakaskunnan aho oimenpieisä.

3.1.1 Kemijärven eeläosa (Luusua, Räisälä, Jousijärvi – osakaskunna)

Kemijärven eeläosien osakaskunen näkemykse ja määriely oman alueensa kalasuksen valvonnan

suunnielmasa ja arpeesa

Liie 3.1.1 Valvonasuunnielma Kemijärven eeläosan osakaskunen vesialueille
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3.1.2 Kemijärven pääallas (Kemijärven osakaskuna)

Kemijärven osakaskunnan kalasuksen valvonaarpee kohdisuva Pöyliöjärven kalasussäännön

noudaamiseen sekä Kemijärven pääalaalla pyydyskalasuksen kalasussäännön noudaamiseen.

Liie 3.1.2 Valvonasuunnielma Kemijärven osakaskunnan vesialueille

3.1.3 Kemijärven yläpuolise aluee (Ylikylä, Javarus, Morkkaperä, Pyhäjärvi ja Pelkosenniemi -osakaskunna)

Osakaskunen näkemykse ja määriely oman alueensa kalasuksen valvonnan suunnielmasa ja

arpeesa.

Liie 3.1.3 Valvonasuunnielma Kemijärven yläpuolisen osakaskunen vesialueille

3.1.4 Kisen suun yläpuolise viravede (Savukoski, Mart, Tenniö, Saija, Naruskajoen ja Aasingin

osakaskunna)

Osakaskunen näkemykse ja määriely oman alueensa kalasuksen valvonnan suunnielmasa ja

arpeesa

Liie 3.1.4 Valvonasuunnielma Kisen suun yläpuolisen osakaskunen vesialueille

3.1.5 Kemijoen lavavede, Nuort- ja Tunsajoen vesisö (Mesähallius)

Mahdollisuuksien mukaan valvonaa ehdään yheisyössä Mesähalliuksen erävalvojien kanssa.

Valvonavasuu Mesähalliuksella

Liie 3.1.5. Valvonasuunnielma Kemijoen lavavede

Myös kalaalousalueen muilla järvillä ja viravesillä on syyä ehdä valvonaa, mua se ulee olemaan pikäl

osakaskunen oman valvonnan varassa. Alueen puolesa valvonaa voidaan ukea eriyises

ongelmalaneissa, osakaskunen niin oivoessa. Tehovalvonnan koheia ja painopiseiä voidaan muuaa

arpeen mukaan.

3.2. Osakaskunen oma valvona
Joa valvonnan eho säilyisi läpi kauden, ulee myös osakaskunen omien valvojien harjoiaa omaehoisa

valvonaa. Ruinia ja neuvoja valvonaan osakaskunen valvoja saava osallisumalla kalaalousalueen

valvonakäynneille ai kysymällä neuvoa alueen valvojila ja asianunjaahoila (Kalaalouskeskus,

ELYkeskus). Ongelmalaneissa on myös suosielavaa oaa yheyä edellä mainiuihin ahoihin.

Eriyises oman osakaskunnan vesillä valvonaa ehdessä ulee kiinniää huomioa oiminnan

eseellisyyeen. Läheisen pyydyksiin ai kalasukseen ei valvoja saa hallinolain mukaan puuua.

Suosielavaa olisikin, eä valvonnassa on mukana aina vähinään 2 valvojaa. Vaihoehoises esyny valvoja

voi myös oaa yheyä kalaalousalueen valvojiin.

Kuen jo johdannossa mainitin, olisi hyödyllisä sopia myös osaskunen raja yliävää valvonaa. Toisin

sanouna yksiäisille valvojille olisi saaava valuuus valvonaan useamman osakaskunnan alueelle. Tämä

helpoaisi lannea eriyises alueilla, joilla valvojisa on puuea.
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4. Valvojan vaamukse
Kalasuksen valvojiksi voidaan valuuaa vai kalasuksenvalvojan kokeen läpäisseiä henkilöiä, joilla on

kalasuksenvalvojan kort. Valvojiksi ulee valia rauhalliseen käyökseen ja asiakaspalveluun aipuvaisia

henkilöiä. Liiallinen virkainoisuus voi käänää yleisön asenee kalasuksenvalvonaa vasaan. Kaikki

valvonalanee ova asiakaspalvelulaneia ja niissä oimiaan ysävällises ja malllises. Mikäli valvoja ei

valuuksiensa puieissa pysy asiaa käsielemään, on oeava yheys poliisiin. Vesillä liikuaessa ärkein

ekijä on aina oma ja muiden urvallisuus, eikä valvonnan akia kenenkään ule näiä vaaranaa.

4.1. Välinee
Järvi- ja muilla vesialueilla liikuaessa kalaalousalueen valvoja arviseva asianmukaisen, riiävällä

mooorieholla varuseun veneen. Valvonayön ulee olla sujuvaa ja urvallisa. Vesialueen

paikallisunemus myös veneväylien ulkopuolella edellyää usein paikallisa opasa/veneen kuljeajaa

valvojien veneeseen. Osakaskunnan kalasussäännö uneva edusaja on suosielava pari

kalasuksenvalvojalle kipparoimaan veneä.

Kalaalousalueella ei ole omaa soveliasa veneä valvonayöhön esim. Kemijärven vesillä. Näin ollen,

kyseeseen ulee veneen/veneiden vuokraaminen valvonaapahumaan. Kalaalousalueen maka- ja

kulukorvaukse määräyyvä pääsäänöises veroajan (valon maka- ja kulukorvaukse) ohjeisuksen

mukaises. Moooriveneiden kulukorvaukse ova mooorieho- ja kilomeriperuseisia. Valvonayössä

veneiden päiväkohaise ajokilomeri jäävä usein vähäiseksi, joen soveliaampi käyänö venevuokralle on

päiväkohainen kiineähinainen korvaus. Käyänö on ollu 100 euroa/päivä, alv0%.

Kalasuksen valvojan varusus vesillä apahuvassa valvonnassa; varusukseen kuuluva ainakin seuraava

välinee:

✓ viesmerki

✓ näyömääräyslomakkee

✓ rullamia/viivoin/kalamiasapluuna

✓ valvojan opas (kalasusaseukse)

✓ makapuhelin

✓ GPS

✓ “lupahaavi”

✓ valvonapöyäkirja / sähköinen kalasuksenvalvojanyökalu

✓ puoshaka, lepuuaja, yms. veneeseen liiyvä välinee

✓ kiikari

✓ kamera

✓ kellunavälinee

Osakakunen valvojien suoriaessa valvonaa ulisi heidä myös varusaa mahdollisimman hyvin. Edellä

mainiuisa välineisä lupahaavi, valvojan opas, GPS ja kamera eivä ole ”pakollisia” välineiä. Valvojan asun

ulisi olla asiallinen. Lisäksi valvojalla ulisi olla kalasuksenvalvojan liivi ai lippalakki.

Kalasuksenvalvojalla ulee olla mukana ELY-keskuksen myönämä kuvallinen kalasuksenvalvonakort ja

häne valuuaneen vesialueen omisajan ai kalaalousalueen valakirja.

Kalasuksenvalvojan valuuusilmoius ja apahumailmoius
Kalasuksenvalvojalla on oikeus valvoa kalasusa koskevien säännösen ja määräysen noudaamisa

ainoasaan valuuuksessa määriellyllä alueella. Kalasuksenvalvojan valuuanu aho on velvollinen
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ilmoiamaan valuuuksen sisällösä ja voimassaoloajasa kahden kuukauden kuluessa valuuuksen

voimaanulosa sille elinkeino-, liikenne- ja ympärisökeskukselle, jonka oimialueeseen valuuajan alue

pääasiallises kuuluu.

Kalasuksenvalvojan ulee laaa apahumailmoius kalasuslain 109 §:ssä arkoieusa aleenoosa, 115

§:ssä arkoieusa huomauuksen anamisesa ja 116 §:ssä arkoieusa oimenpieesä luopumisesa.

Tapahumailmoiuksen eoja saa käyää vain asianosaisen oikeusurvan varmisamiseksi ja

kalasuksenvalvojien oiminnan valvonaa varen. Tapahumailmoiukse on oimieava kalasuksenvalvojan

hyväksyneelle oimivalaiselle ELY-keskukselle vuosiain kuakin kalasuksenvalvojan oiminavuoa

seuraavan vuoden ammikuun loppuun mennessä.

Vuosiraporoina varen valvojan on syyä kirjaa kaikki valvonaan liiyvä oimenpiee ja apahuma joko

suoraan valvonapöyäkirjaan ai muisvihkoonsa päivä- ja kellonaikajärjesyksessä. Valvonaapahumasa

arviavia eoja ova mm.; päivä, aika klo, arkka paikka, arkaseu luva ja pyydykse, aleen oeu

pyydykse, huomauukse, näyömääräykse, ym. oleellinen eo. Kirjaus muisvihkoon päiväkohaisesa

arkaseujen lupien ja pyydysen yyppikohaisesa kokonaismääräsä helpoaa vuosiraporoinin ehävää

koosea.

Kalaalousalueen valvojilla on käyössä yksi sähköinen kalasuksenvalvojanyökalu (v. 2023), josa rapor saa

ulos nopeas ja vaivaomas sekä valvonaapahuma kirjauuva havainnollises karalle. Ohjelmaa

käyeään verkon kaua ai ofine-lassa ablelle ladaulla Kalasuksenvalvoja-ohjelmalla. Tavoie on, eä

sähköinen kalasuksenvalvonayökalu saadaan kaudelle 2024 käyöön kaikille alueen valvojille.

5. Yli-Kemin kalaalousalueen kalasuksenvalvoja
Kalaalousalueen valuuama valvoja

Nimi Valvojaunnus Puhelin Sähköpos

Kari Kivelä 04258 0400 580109 kari.kivela@naruskajarvi.

Timo Reinvuo 04270 0400 128249 reinvuo@gmail.com

Kari Tuhkala 003060 0400 396057 k.uhkala@gmail.com

Kimmo Tuhkala 0442051827

Jarmo Mäklin 04716 040 8431799 jarmo.maklin@gmail.com

Mesähallius

Eräarkasaja (Sodankylä, Savukoski, Pelkosenniemi, Kemijärvi ja Salla)

Heikki Säkkinen 040 833 1656 heikki.sakkinen@mesa.

Viranomaise

Pyydysen ja muiden kalasusvälineiden aleenoossa ja akavarikoinnissa yheys Kemijärven poliisiin.

Muua virka-apua arviaessa myös rajavarolaioksela.

Kemijärven poliisi 0295 466 040

Lapin Rajavaroso - johokeskus 0295 412510
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Liieluetelo

Liie 3.1.1 Valvonasuunnielma Kemijärven eeläosan osakaskunen vesialueille

Liie 3.1.2 Valvonasuunnielma Kemijärven osakaskunnan vesialueille

Liie 3.1.3 Valvonasuunnielma Kemijärven yläpuolisen osakaskunen vesialueille

Liie 3.1.4 Valvonasuunnielma Kisen suun yläpuolisen osakaskunen vesialueille

Liie 3.1.5. Valvonasuunnielma Kemijoen lavavede
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Leveyspiireihin liityvä rajoiukse


